
 

 

UCHWAŁA  NR  XXXIX/264/22  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz z zapisami rozporządzenia Ministra 

Finansów z 15 lipca 2022 r. w sprawie zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 3.265.465 zł; 

2) zmniejszyć o kwotę 362.451 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zamian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 1.936.202 zł; 

2) zmniejszyć o kwotę 840.900 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 36.202.805 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących 33.632.582 zł., 

b) plan dochodów majątkowych 2.570.223 zł.; 

2) plan  wydatków ogółem  37.603.543 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących 33.374.399 zł., 

b) plan wydatków majątkowych 4.229.144 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.400.738 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  -  684.379 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu) – 51.980 zł; 

3) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie -  663.590 zł; 

4) wolnych środków w kwocie – 789 zł. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXI/207/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 1



 

 

załącznikiem Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 r.”, do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6. Określa się łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.340.479 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 939.741 zł, oraz Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXI/207/21 Rady 

Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, do 

niniejszej Uchwały. 

§ 7.1. Ustala się dochody w kwocie 122.324 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz dochody w kwocie 50.086 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki w kwocie 219.390 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu określone w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXXI/207/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową”, plan dochodów – 

295.940 zł, wydatków – 295.940 zł, do niniejszej Uchwały. 

 

§ 9. Tracą moc zapisy do Uchwały nr XXXI/207/21 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok w § 7. „Limity zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek” oraz w § 12 ust. 1 „Upoważnia się 

Burmistrza Knyszyna do zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów 

określonych przez Radę Miejską w Knyszynie” 

§ 10. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6 do niniejszej  

 Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     

         Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 Zbigniew Adam Niedzielewski          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

. 

 

w 
złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 103 890,00 -42 000,00 22 680,00 84 570,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 020,00 -42 000,00 1 010,00 33 030,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

46 000,00 -42 000,00 0,00 4 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 0,00 1 010,00 1 530,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 27 000,00 0,00 18 040,00 45 040,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

27 000,00 0,00 18 000,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 3



 

 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 40,00 40,00 

  70095   Pozostała działalność 2 870,00 0,00 3 630,00 6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 370,00 0,00 3 630,00 6 000,00 

750     Administracja publiczna 91 382,00 0,00 110 153,00 201 535,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 682,00 0,00 25 103,00 68 785,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 25 000,00 45 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 097,00 0,00 103,00 2 200,00 

  75095   Pozostała działalność 47 600,00 0,00 85 050,00 132 650,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

45 000,00 0,00 85 000,00 130 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 50,00 250,00 

752     Obrona narodowa 4 164,00 0,00 1 822,00 5 986,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 4 164,00 0,00 1 822,00 5 986,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 164,00 0,00 1 822,00 5 986,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 357 826,00 0,00 2 988 420,00 7 346 246,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 4



 

 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 200,00 0,00 4 800,00 21 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

16 200,00 0,00 4 800,00 21 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

651 909,00 0,00 576,00 652 485,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 824,00 0,00 476,00 1 300,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 100,00 600,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 368 394,00 0,00 52 215,00 1 420 609,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 200,00 0,00 13 800,00 37 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 0,00 14 000,00 44 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 117 550,00 0,00 23 450,00 141 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 058,00 0,00 142,00 1 200,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 077,00 0,00 823,00 2 900,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

170 280,00 0,00 42 410,00 212 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

20 000,00 0,00 30 086,00 50 086,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 12 324,00 122 324,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 151 043,00 0,00 2 888 419,00 5 039 462,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 5



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 125 028,00 0,00 2 888 419,00 5 013 447,00 

758     Różne rozliczenia 10 165 384,00 0,00 44 481,00 10 209 865,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 656 732,00 0,00 18 806,00 4 675 538,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 656 732,00 0,00 18 806,00 4 675 538,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 108 000,00 0,00 25 675,00 133 675,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 25 675,00 25 675,00 

801     Oświata i wychowanie 1 103 941,00 0,00 74 000,00 1 177 941,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 993,00 0,00 0,00 735 993,00 

  80104   Przedszkola  1 059 941,00 0,00 74 000,00 1 133 941,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 993,00 0,00 0,00 735 993,00 

    0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 74 000,00 174 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 938 246,00 -49 519,00 2 065,00 1 890 792,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 063 400,00 0,00 1 700,00 1 065 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 1 500,00 4 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 6



 

 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 191 730,00 -49 519,00 186,00 142 397,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 186,00 186,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

79 796,00 -49 519,00 0,00 30 277,00 

  90095   Pozostała działalność 632 941,00 0,00 179,00 633 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 441,00 0,00 179,00 620,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 5 120,00 5 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 5 120,00 5 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 120,00 5 120,00 

bieżące razem: 18 794 480,00 -91 519,00 3 248 741,00 21 951 702,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

877 193,00 0,00 0,00 877 193,00 

 majątkowe 

600     Transport i łączność 1 705 990,00 -270 932,00 0,00 1 435 058,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

375 990,00 0,00 0,00 375 990,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 705 990,00 -270 932,00 0,00 1 435 058,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 7



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

375 990,00 0,00 0,00 375 990,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 330 000,00 -270 932,00 0,00 1 059 068,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 174 851,00 0,00 1 949,00 176 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 851,00 0,00 1 949,00 176 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 18 051,00 0,00 1 949,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 775,00 14 775,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 775,00 14 775,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 775,00 14 775,00 

majątkowe razem: 2 824 431,00 -270 932,00 16 724,00 2 570 223,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

601 580,00 0,00 0,00 601 580,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 680 880,00 0,00 0,00 11 680 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 8



 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 299 791,00 -362 451,00 3 265 465,00 36 202 805,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 478 773,00 0,00 0,00 1 478 773,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 9



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 588,00 14 588,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 588,00 14 588,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 605 282,00 183 282,00 183 282,00 0,00 183 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 000,00 -271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 282,00 243 282,00 243 282,00 0,00 243 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1 602 712,00 180 712,00 180 712,00 0,00 180 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 000,00 1 422 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 000,00 -271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 712,00 240 712,00 240 712,00 0,00 240 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 000,00 1 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 10



 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 932,00 91 932,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 932,00 -270 932,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 068,00 1 059 068,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

135 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 600,00 145 600,00 145 600,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed 
zmianą 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed 
zmianą 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 537 543,00 3 529 543,00 3 433 143,00 2 585 351,00 847 792,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 905 000,00 905 000,00 905 000,00 469 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 442 543,00 4 434 543,00 4 338 143,00 3 054 351,00 1 283 792,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

79 500,00 79 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 500,00 94 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 11



 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

3 004 776,00 3 004 776,00 3 003 776,00 2 313 951,00 689 825,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 845 000,00 845 000,00 845 000,00 469 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 849 776,00 3 849 776,00 3 848 776,00 2 782 951,00 1 065 825,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1 771 880,00 1 771 880,00 1 771 880,00 1 771 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 171 880,00 2 171 880,00 2 171 880,00 2 171 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

318 500,00 318 500,00 318 500,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 500,00 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

38 170,00 38 170,00 38 170,00 38 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 170,00 42 170,00 42 170,00 42 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki przed 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 12



 

 

zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

44 700,00 44 700,00 44 700,00 22 000,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 700,00 74 700,00 74 700,00 22 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

133 145,00 125 145,00 102 145,00 13 000,00 89 145,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 145,00 140 145,00 117 145,00 13 000,00 104 145,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

462 175,00 262 175,00 232 175,00 175 094,00 57 081,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 206,00 54 206,00 54 206,00 7 206,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 381,00 301 381,00 271 381,00 182 300,00 89 081,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

447 175,00 247 175,00 217 175,00 175 094,00 42 081,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 206,00 39 206,00 39 206,00 7 206,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 381,00 286 381,00 256 381,00 182 300,00 74 081,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na programy wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 13



 

 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

141 340,00 141 340,00 141 340,00 141 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 340,00 146 340,00 146 340,00 146 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

19 194,00 19 194,00 19 194,00 19 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 

przed 
zmianą 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 14



 

 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed 
zmianą 

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
152 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
252 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed 
zmianą 

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
152 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
252 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed 
zmianą 

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
152 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
252 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

10 239 539,00 10 214 539,00 8 514 116,00 7 311 999,00 1 202 117,00 0,00 300 840,00 1 399 583,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 806,00 166 806,00 166 806,00 25 806,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 406 345,00 10 381 345,00 8 680 922,00 7 337 805,00 1 343 117,00 0,00 300 840,00 1 399 583,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

6 270 805,00 6 270 805,00 6 029 565,00 5 342 360,00 687 205,00 0,00 241 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 806,00 18 806,00 18 806,00 18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 289 611,00 6 289 611,00 6 048 371,00 5 361 166,00 687 205,00 0,00 241 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

805 142,00 805 142,00 805 142,00 805 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 15



 

 

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 822,00 808 822,00 808 822,00 808 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

133 768,00 133 768,00 133 768,00 133 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 068,00 134 068,00 134 068,00 134 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

3 579 080,00 3 579 080,00 3 579 080,00 3 579 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 826,00 14 826,00 14 826,00 14 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 593 906,00 3 593 906,00 3 593 906,00 3 593 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

2 313 764,00 2 313 764,00 988 945,00 818 285,00 170 660,00 0,00 38 800,00 1 286 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 334 764,00 2 334 764,00 1 009 945,00 818 285,00 191 660,00 0,00 38 800,00 1 286 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

389 071,00 364 071,00 363 571,00 140 563,00 223 008,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 000,00 127 000,00 127 000,00 7 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 071,00 491 071,00 490 571,00 147 563,00 343 008,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

114 785,00 114 785,00 114 785,00 114 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 785,00 119 785,00 119 785,00 119 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

19 628,00 19 628,00 19 628,00 19 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 628,00 20 628,00 20 628,00 20 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

168 670,00 168 670,00 168 670,00 0,00 168 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 16



 

 

po zmianach 218 670,00 218 670,00 218 670,00 0,00 218 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

356 028,00 180 000,00 130 000,00 28 610,00 101 390,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 028,00 176 028,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 390,00 94 390,00 94 390,00 10 000,00 84 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 418,00 274 390,00 224 390,00 38 610,00 185 780,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 028,00 176 028,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 28 610,00 96 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 390,00 94 390,00 94 390,00 10 000,00 84 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 390,00 219 390,00 219 390,00 38 610,00 180 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

22 780,00 22 780,00 22 780,00 22 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 780,00 32 780,00 32 780,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

65 490,00 65 490,00 65 490,00 0,00 65 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 390,00 52 390,00 52 390,00 0,00 52 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 880,00 117 880,00 117 880,00 0,00 117 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 17



 

 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

4 912 255,00 2 847 255,00 2 846 755,00 901 677,00 1 945 078,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 065 000,00 2 065 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 900,00 -64 900,00 -64 900,00 0,00 -64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 479 800,00 339 800,00 339 800,00 65 000,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 237 155,00 3 122 155,00 3 121 655,00 966 677,00 2 154 978,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 115 000,00 2 115 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed 
zmianą 

1 149 600,00 1 059 600,00 1 059 600,00 87 200,00 972 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 600,00 1 059 600,00 1 059 600,00 87 200,00 972 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed 
zmianą 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed 
zmianą 

93 080,00 93 080,00 93 080,00 0,00 93 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 900,00 -64 900,00 -64 900,00 0,00 -64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 180,00 28 180,00 28 180,00 0,00 28 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

93 080,00 93 080,00 93 080,00 0,00 93 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 900,00 -64 900,00 -64 900,00 0,00 -64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 180,00 28 180,00 28 180,00 0,00 28 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na programy wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 18



 

 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 578 875,00 1 548 875,00 1 548 375,00 814 477,00 733 898,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 800,00 267 800,00 267 800,00 65 000,00 202 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 986 675,00 1 816 675,00 1 816 175,00 879 477,00 936 698,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

584 439,00 584 439,00 584 439,00 584 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 439,00 644 439,00 644 439,00 644 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

120 386,00 120 386,00 120 386,00 120 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 386,00 125 386,00 125 386,00 125 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

266 908,00 266 908,00 266 908,00 0,00 266 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 908,00 386 908,00 386 908,00 0,00 386 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

611 650,00 111 650,00 71 450,00 53 687,00 17 763,00 40 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 650,00 152 650,00 112 450,00 54 687,00 57 763,00 40 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 
przed 
zmianą 

569 650,00 69 650,00 69 450,00 53 687,00 15 763,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 19



 

 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 650,00 110 650,00 110 450,00 54 687,00 55 763,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

41 320,00 41 320,00 41 320,00 41 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 320,00 42 320,00 42 320,00 42 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

24 812 773,00 19 977 217,00 
16 689 
148,00 

11 601 270,00 5 087 878,00 
547 

460,00 
1 047 826,00 1 540 783,00 0,00 

152 
000,00 

4 835 556,00 4 835 556,00 340 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -840 900,00 -79 900,00 -79 900,00 0,00 -79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -761 000,00 -761 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 936 202,00 1 796 202,00 1 696 202,00 578 012,00 1 118 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 

000,00 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 908 075,00 21 693 519,00 
18 305 
450,00 

12 179 282,00 6 126 168,00 
547 

460,00 
1 047 826,00 1 540 783,00 0,00 

252 
000,00 

4 214 556,00 4 214 556,00 340 190,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

11 680 880,00 11 680 880,00 1 155 487,00 324 089,00 831 398,00 0,00 10 525 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 20



 

 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 680 880,00 11 680 880,00 1 155 487,00 324 089,00 831 398,00 0,00 10 525 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 21



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 r. 

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

naklady 

finansowe na 

dzień 

31.12.2022 r. 

Wydatki 

poniesione 

na dzień 

31.12.2021 

r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzą

ce 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienio

ne 

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 4 108 950 552 719 3 556 231 1 258 168 0 2 202 663 95 400 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

1 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa drogi gminnej ulica Zamoyskiego w 

Knyszynie 
1 138 200 9 200 1 129 000 69 932   1 059 068   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. 

Obozowej w Knyszynie 
12 814 2 814 10 000 10 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 6050 

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 

104779B oraz przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Knyszyn-Zamek 

12 000 0 12 000 12 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

4 630 63095 6050 
Budowa zbiornika wodnego z infrastrukturą 

techniczną 
31 424 25 424 6 000 6 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 630 63095 
6057  

6059 
Kościelna 6 - gdzie historia łączy się z rekreacją 180 000 0 180 000 84 600     95 400 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 22



 

 

6 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 

Knyszynie 
38 860 13 860 25 000 25 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 801 80113 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej 6 (na potrzeby 

autobusów szkolnych) 
35 498 10 498 25 000 25 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

8 851 85111 6050 
Termomodernizacja budynku szpitala w 

Knyszynie 
120 000 93 972 26 028 26 028       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

9 900 90001 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

gminie Knyszyn - poza obszarem aglomeracji 
1 542 699 97 699 1 445 000 776 405   668 595   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

10 900 90001 
6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

Knyszynie - w obszarze aglomeracji 
587 152 87 152 500 000 25 000   475 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 900 90095 6059 
Budowa indywidualnych instalacji OZE na terenie 

gminy Knyszyn 
29 575 15 575 14 000 14 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 900 90095 6059 Montaż OZE na terenie gminy Knyszyn 27 673 11 673 16 000 16 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Guzach 69 957 49 811 20 146 20 146       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w Knyszynie-

Zamku 
54 038 54 038 0 0       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 921 92109 6050 Budowa placu integracji we wsi Nowiny Zdroje 26 042 20 162 5 880 5 880       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

16 921 92109 6050 

Budowa budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zbiornika szczelnego na nieczystości ciekłe wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą we wsi 

Czechowizna. 

38 339 18 400 19 939 19 939       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej we wsi 

Zofiówka 
47 566 42 441 5 125 5 125       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18 921 92109 6050 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Grądach E 0 17 113 17 113       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 23



 

 

19 926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Knyszynie 100 000 0 100 000 100 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 278 190 0 278 190 140 000 0 8 000 130 190   

20 720 72095 6067 
Rozbudowa/modernizacja okablowania 

strukturalnego sieci LAN i gniazda DATA 
30 000 0 30 000       30 000 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

21 720 72095 6067 

Utworzenie środowiska zapewniającego ciągłość 

działania kluczowych systemów informatycznych 

(Disaster Recovery oraz BACKUP) 

79 000 0 79 000       79 000 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

22 720 72095 6067 
Doposażenie serwerowni, zakup urządzenia 

sieciowego UTM 
21 190 0 21 190       21 190 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

23 750 75095 6060 
Zakupu masztu i flagi oraz ich instalacja w ramach 

projektu "Pod Biało-czerwoną" 
8 000 0 8 000     8 000   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

24 900 90095 6060 
Wóz asenizacyjny zagregowany z urządzeniem do 

czyszczenia kanalizacji metodą ciśnieniową 
90 000 0 90 000 90 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

25 900 90095 6060 Samochód dostawczy 50 000 0 50 000 50 000       
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Ogółem 4 387 140 552 719 3 834 421 1 398 168 0 2 210 663 225 590   

* Oznaczenie źródła finansowania: 
  

              

poz. 1 - 1.059.067,15 środki z PIS PŁ - 95 % dofinansowania (promesa) 
        

poz. 3 - realizacja inwestycji obejmuje lata 2022-2023 PIS PŁ 98% dofinansowania (promesa wstępna) 
       

poz. 4 - realizacja inwestycji obejmuje lata 2022-2024 PIS PŁ 85% dofinansowania 

(promesa)         

poz. 5 -95.400  środki PROW LGD 53% dofinansowania 
        

poz. 9 - 668.595 środki z RFIL otrzymane w 2020 roku 
        

poz. 10 - 475.000 środki z PIS PŁ - 95 % dofinansowania (promesa wstępna) 
        

poz. 16 - realizacja inwestycji obejmuje lata 2022-2023 PIS PŁ 98% dofinansowania (promesa wstępna) 
       

poz. 19 - realizacja inwestycji obejmuje lata 2022-2024 PIS PŁ 90% dofinansowania (promesa wstępna) 
       

poz. 20,21,22 - realizacja projektu "Cyfrowa gmina" 
        

poz. 23 - dotacja z budżetu państwa na realizację zadania 
        

poz. 24  - realizacja inwestycji obejmuje lata 2022-2023 PIS PŁ 95% dofinansowania (promesa wstępna) 
       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 24



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 R. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 2 340 479 

1. Kredyty i pożyczki § 952   

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. 

Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 736 359 

4. Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 663 590 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 940 530 

Rozchody ogółem: 939 741 

1. Spłaty kredytów  § 992 234 012 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 705 729 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 

Informacje uzupełniające: 
  

I Pokrycie deficytu budżetowego: 
  

 
Planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie 

 
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 25



 

 

§ 906 

Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

otrzymanych w roku 2020 i 2021 (projekt ERASMUS+ w 

kwocie 113.564 zł. Eistein też miała 3 lata w kwocie 315.905 
zł. oraz Giganci kreatywności w kwocie 234.121 zł.) 

 

663 590 

§ 905 
Otrzymanymi w roku 2020 środkami na realizację zadań 2022 
RFIL  

668 595 

§ 905  
Otrzymanymi w roku 2021 środkami na realizację zadań 

"Laboratoria przyszłośći"  
15 784 

§ 905 

Niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu z 
rozliczenia dochodów z opłat za wydane zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu i wydatków nimi finansowanych z lat 

poprzednich 

 
51 980 

§ 950 Wolnymi środkami na rachunku  
 

789 

§ 950 
Wolnymi środkami na rachunku (środki z uzupełnienia 

subwencji ogólnej z roku 2021)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 26



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

oświatową  

         
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2022 

Przychody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 2022 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2022r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 194 770       194 770   0 0 

  2. ZS w Kalinówce Kościelnej 0 101 170       101 170   0 0 

Ogółem 0 295 940       295 940   0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 27



 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIX/264/22 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 października 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2022 ROK 

 

I. Dochody budżetu 

1. Zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 3. 265.465 zł. 

- zwrot części środków wydatkowanych w ramach funduszu sołeckiego w raku 2021 o kwotę 25.675 

zł wydatków bieżących i 14.775 zł. wydatków inwestycyjnych, 

- środki z części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 18.806 zł. na pokrycie zmian w zakresie 

średniego wynagrodzenia nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych; 

- środki z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 

2.888.419 zł; 

- zwiększenie dochodów na podstawie planu wykonania: 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.959 zł. (z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego, z różnych dochodów); 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 18.040 zł. ( z tytułu najmu i 

dzierżawy, odsetek i usług); 

70095 Pozostała działalność o kwotę 3.630 zł. (wpływy z usług); 

75023 Urzędy gmin o kwotę 25.103 zł. (wpływy z usług i rozliczeń z lat ubiegłych); 

75095 Pozostała działalność o kwotę 85.050 zł. (wpływy z usług i odsetek); 

75212 Pozostałe wydatki obronne o kwotę 1.822 zł. ( zwrot rekompensaty za wypłacone utracone 

dochody żołnierzom rezerwy); 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 4.800 zł, 

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych o 

kwotę 576 zł. ( z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych, odsetek); 

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o 

kwotę 52.215 zł. ( podatek od spadków i darowizn, z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i odsetek); 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw o kwotę 42.410 zł. 

(wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz z części opłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym); 

80104 Przedszkola o kwotę 74.000 zł. (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego); 

90002 Gospodarka odpadami komunalnym 1.700 zł. ( wpływy z egzekucji komorniczych, opłat 

komorniczych i upomnień oraz odsetek); 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 186 zł. ( z tytułu odsetek); 

90095 Pozostała działalność o kwotę 179 zł. (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczych i upomnień); 

92605 Zadania w zakresie kultury o kwotę 5.120 zł. (zwrot za transport dzieci na basen – realizacja 

porozumienia „Umiem pływać”). 

 

2. Zmniejszenie dochodów budżetu o kwotę 362.451 zł. 

- z tytułu najmu i dzierżawy składników majątku w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami o kwotę 42.000 zł; 

- dostosowanie dochodów z tytułu zwrotu środków na realizację umów za odbiór folii rolniczej i 

azbestu o kwotę 49.519 zł. w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami; 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, dostosowano do 

otrzymanej promesy do zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej ul. Zamoyskiego w 

Knyszynie” zmniejszając o kwotę 270.932 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 28



 

 

 

II. Wydatki budżetu 

1. Zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 1.781.202 zł. 

- o środki z części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 18.806 zł. na pokrycie zmian w zakresie 

średniego wynagrodzenia nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych; 

- zwiększono wydatki bieżące w rozdziałach: 

60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 60.000 zł. z przeznaczeniem na zakup soli drogowej, transport 

oraz zimowe utrzymanie dróg; 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 35.000 zł. z przeznaczeniem na 

zakup węgla i zwiększone opłat za czynsze mieszkaniowe lokali Gminnych; 

75022 Rady gmin o kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem na zakup nagłośnienia na obsługę sesji Rady 

Miejskiej; 

75023 Urzędy Gmina o kwotę 845.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń, zakup węgla i zwiększone koszty zakupu materiałów i usług, na remont pomieszczeń 

zajmowanych przez firmę telekomunikacyjną w budynku Urzędu, podróże służbowe, delegacje i 

szkolenia pracowników, opłaty; 

75075 Promocję jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30.000 zł. na zakup materiałów 

promocyjnych i usług; 

75095 Pozostała działalność o kwotę 15.000 zł. z przeznaczeniem zwiększone koszty zakupu 

materiałów i usług; 

75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 39.206 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, 

zakup węgla i paliwa oraz ubezpieczenie nowego samochodu; 

75702 Obsługa długu publicznego o kwotę 100.000 zł. na odsetki od kredytów bankowych; 

80104 Przedszkola o kwotę 21.000 zł. z przeznaczeniem na opłatę za przedszkolaków z naszej Gminy 

uczęszczających do przedszkoli w innych gminach; 

80113 Dowożenie uczniów do szkól o kwotę 127.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenie i 

pochodne, zakup paliwa i materiałów, koszty remontów samochodów i usług pozostałych oraz na 

realizację porozumienia dowozu dzieci z naszej Gminy przez Gminę Krypno; 

854154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 94.390 zł. dostosowując wydatki do wpłaconych 

opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych powiększonych o wpłaty za sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i środków z lat ubiegłych, (zwiększono wydatki na wynagrodzenia 

bezosobowe, zakup materiałów i usług oraz szkolenia); 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na zakup 

materiałów; 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 67.000 zł. z przeznaczeniem na zakup energii, 

wymianę latarni na led wraz z obudową w miejscowości Knyszyn-Zamek i w obrębie miasta Knyszyn; 

90095 Pozostała działalność o kwotę 267.800 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń, zakup papy do pokrycia budynku na bazie i innych materiałów, węgla, energii na 

wodociągi i kanalizację, zakup usług remontowych oraz podróże służbowe i szkolenia pracowników; 

92601 Obiekty sportowe o kwotę 41.000 zł. z przeznaczeniem na wymianę oświetlenia na led na 

boisku „Orlik” oraz na wynagrodzenia. 

 

2. Zmniejszenie wydatków o kwotę 64.900 zł. 

- środki w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zmniejsza się o 

kwotę  64.900 zł. dostosowując plan wydatków na realizację działań związanych z odbiorem i 

utylizacją folii rolniczej do poniesionych wydatków; 

 

III. Zmiana klasyfikacji 

- środki w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe dotyczące wydatków pomocy dla obywateli 

Ukrainy została zmieniona klasyfikacja dostosowująca do zmiany z Rozporządzenia Ministra 

Finansów z 15 lipca 2022 r. w sprawie zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych na  kwotę 15.000 zł.  

- zmieniona klasyfikację zadania inwestycyjnego „Wóz asenizacyjny zagregowany z urządzeniem do 

czyszczenia kanalizacji metodą ciśnieniową” na kwotę 90.000 zł. przeniesiono z rozdziału 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 29



 

 

 

 

IV. Zadania i zakupy inwestycyjne  

1. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

a) Samochód dostawczy – 50.000 zł. z przeznaczeniem na obsługę sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej 

2. Wprowadzono zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 

a) Zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej ulica 

Zamoyskiego w Knyszynie” o kwotę 271.000 zł. dostosowując do zawartych umów. 

b) Zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne „Modernizacja stadionu miejskiego 

w Knyszynie” o kwotę 400.000 zł. które w większości będzie realizowane w latach 2023-

2024. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD29193-BB78-4FB9-B6F6-2224BE81CFB4. Podpisany Strona 30


